

Styrelsen för

## Centralortens Åkeri i Tanumshede AB

Org nr 556316-0471

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>7</b>

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Centralortens Åkeri i Tanumshede AB får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2024.

Centralortens Åkeri i Tanumshede AB bedriver åkerirörelse.

### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen bedömer att omsättningen och resultat för verksamhetsåret 2025 kommer att vara högre än med verksamhetsåret 2024.

### Ekonomisk översikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	30 758	202 206	410 656
Resultat efter finansiella poster	-88 017	-63 363	-228 386
Balansomslutning	244 640	335 572	429 173
Justerat Eget Kapital	227 933	315 950	379 313

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att den disponibla vinsten, fritt eget kapital, kronor 107 933 , disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		107 933
	Summa	<u>107 933</u>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.



**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Nettoomsättning		38 243	195 206
Övriga rörelseintäkter		-7 485	8 532
		<u>30 758</u>	<u>203 738</u>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Transportkostnader		-63 220	-188 823
Övriga externa kostnader		-27 816	-44 936
Personalkostnader	1	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-30 422	-36 102
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-90 700</u>	<u>-66 123</u>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 683	2 764
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-88 017</u>	<u>-63 363</u>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-88 017</u>	<u>-63 363</u>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-88 017</u>	<u>-63 363</u>

2025021809612



**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>24-12-31</i>	<i>23-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Fordon och inventarier	3	30 424	60 846
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 424</b>	<b>60 846</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Skattefordringar		3 059	131 233
Övriga fordringar		0	11 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 520	13 020
		<b>8 579</b>	<b>155 804</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>205 637</b>	<b>118 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 216</b>	<b>274 726</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 640</b>	<b>335 572</b>

2025021809613



**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>24-12-31</i>	<i>23-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		195 950	259 313
Årets resultat		-88 017	-63 363
		<u>107 933</u>	<u>195 950</u>
		<u>227 933</u>	<u>315 950</u>
 <b><i>Långfristiga skulder</i></b>		0	0
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	3 442
Övriga skulder		707	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	16 000	16 180
		<u>16 707</u>	<u>19 622</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>244 640</u>	<u>335 572</u>

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

<i>Belopp i kr</i>	<i>24-12-31</i>	<i>23-12-31</i>
<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
 <b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer***Belopp i kr om inget annat anges***Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående verksamhetsår.

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i takt med att arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

*Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

*Materiella anläggningstillgångar*

Fordon och inventarier 5 eller 7 år

**Not 1 Anställda och personalkostnader****Medelantalet anställda**

	2024	2023
Sverige	1	1
(varav män)	1	1

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2024	2023
Styrelse	0	0
(varav tantiem)	0	0
Övriga anställda	0	0
(varav vinstandelar)	0	0
Summa	0	0
Sociala kostnader	0	0
(varav pensionskostnader)	0	0

**Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2024	2023
Fordon och inventarier	-30 422	-36 102
	-30 422	-36 102

**Not 3 Fordon och inventarier**

	24-12-31	23-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 458 313	1 633 313
Nyanskaffningar	0	–
Avyttringar och utrangeringar	0	-175 000
	<u>1 458 313</u>	<u>1 458 313</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-1 397 466	-1 536 364
Avyttringar och utrangeringar	0	175 000
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-30 422	-36 102
	<u>-1 427 888</u>	<u>-1 397 466</u>
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>30 424</b>	<b>60 846</b>

**Not 4 Eget kapital**

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balans- rad vinst</i>
Vid årets början	100 000	20 000	195 950
Årets resultat			-88 017
<b>Vid årets slut</b>	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>107 933</u>

**Not 5 Övriga skulder, lång- och kortfristiga**

	24-12-31	23-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	Inga	Inga

Tanumshede den 10 februari 2025



Joel Joelsson

Undertecknad styrelseledamot intygar att en med förestående avskrift likalydande resultat- och balansräkning har blivit fastställd på ordinarie årsstämma 2025-02-15

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Utdelning skulle ej äga rum enligt förslaget.

Tanumshede 2025-02-15



Joel Joelsson